
Důležité body pro montážní techniky: 

 

 Aktivaci systému lze provést pomocí nastavovacího webového rozhraní na webových 

stránkách www.patrioteu.cz v sekci NASTAVENÍ JEDNOTKY nebo SMS.  

 

Testování přes SMS – zaslání na telefonní čísla +420 773 748 711 nebo +420 773 748 722 

Aktivace jednotky  
#PIN#ACTIV#UUID  
Jednotlivé znaky zadávejte bez mezer dle následujícího příkazu:  
Příklad: #111111#ACTIV#4567-8912  
Možné odpovědi jsou: potvrzení aktivace, chyba aktivace, neplatná licence.  
 
Test jednotky  
#PIN#TEST#UUID  
Jednotlivé znaky zadávejte bez mezer dle následujícího příkazu:  
Příklad: #111111#TEST#4567-8912  
Odpověď: stav licence, GSM, GPS, výstup, +15, poslední poplachové hlášení. 

 

 Jednotka PATRIOT EU obsahuje datovou SIM kartu – SIM karta nemá standardní telefonní 

číslo, neumí volat ani odesílat SMS. SIM kartu nevytahujte, pozor na poškození plomby! 

 

 Pokud zákazník nebude chtít využívat výhodný tarif s celoevropským pokrytím, lze jednotku 

PATRIOT využívat s vlastní SIM kartou a tarifem, který si zákazník sám zvolí. Takto 

modifikovaná jednotka ztrácí vlastnosti PATRIOT EU a stává se z ní PATRIOT X. V tom případě 

je nutné stáhnout si mobilní aplikaci PATRIOT GPS. Před montáží je důležité vědět, který 

PATRIOT bude chtít zákazník využívat. 

 

 Veškeré pokyny k montáži a aktivaci systému jsou k dispozici na našich webových stránkách 

www.patrioteu.cz 

 

 V případě, že budete mít jakékoli dotazy, kontaktujte, prosím, technickou podporu 

+420 585 496 211. 

http://www.patrioteu.cz/
http://www.patrioteu.cz/

